dei requisiti richiesti nonché l’idoneità della documentazione pervenuta, sono risultate ammissibili n. 

266 domande; n. 7 domande sono risultate non ammissibili ai sensi dell’articolo 9 del presente avviso; 

PRESO ATTO che l’ammontare complessivo del beneficio in ordine alle domande pervenute 

risultate ammissibili è pari ad euro 487.367,97 

(quattrocentoottantasettemilatrecentosessantasette/97); 

RITENUTO di approvare l’allegato A alla presente deliberazione, che ne costituisce parte 

integrante e sostanziale, riportante l’elenco dei soggetti ammessi al beneficio con relativo importo 

riconosciuto;  

CONSIDERATO che nel rispetto della normativa sulla protezione dei dati (GDPR 2016/679 e

[...]

2) di prendere atto che, a completamento dell’attività istruttoria necessaria a valutare la sussistenza 

dei requisiti richiesti, nonché l’idoneità della documentazione pervenuta, sono risultate 

ammissibili n. 266 domande, per un importo totale di euro 487.367,97 

(quattrocentoottantasettemilatrecentosessantasette/97) e n. 7 domande non ammissibili ai sensi 

dell’articolo 9 del presente avviso; 

3) di approvare l’allegato A alla presente deliberazione, che ne costituisce parte integrante e 

sostanziale, riportante l’elenco dei soggetti ammessi al beneficio con relativo importo